

Nyhedsbrev nr. 8 | April 2024

Kære Modtager



Vær med i VI CYKLER TIL ARBEJDE 1. – 31. MAJ

Så er det nu, at virksomheder kan tilmelde sig den store cykelkampagne **VI CYKLER TIL ARBEJDE**. Traditionen tro bakker Fredericia Kommune op om kampagnen, der sætter fokus på en sund og klimavenlig livsstil.

Når vi cykler til arbejde, bliver vi både sundere og grønnere. Men det kan være svært at komme i gang med nye og sunde vaner på egen hånd. Med VI CYKLER TIL ARBEJDE lykkes det hvert år for tusindvis af medarbejdere at komme op på cyklen, fordi fællesskabet motiverer, kollegaerne hepper og arbejdspladsen bakker op. Derfor håber vi, at jeres virksomhed vil melde sig til kampagnen og støtte op om medarbejdernes cykling, så vi sammen kan gøre vores kommune endnu sundere og grønnere.

Læs mere [her](#)

ARRANGEMENTER

Fra overskudsvarme til procesvarme – kom til Business Fredericias Energi- og Klimaforum morgenmøde

Fredericia og Trekantområdet er hjertet i industri Danmark, og gasforbruget i industrien er stort.



Områdets infrastruktur, herunder TVIS' transmissionsnet og fjernvarmens distributionsnet gør det muligt, at udnytte overskudsvarmen men også at reducere industriens gasforbrug, til gavn for såvel økonomien som den grønne omstilling.

Torsdag den 18. april 2024 Kl. 7.30 - 10.00 Læs mere og tilmeld dig [her](#).

Konsulent - og rådgiverdag

Vi vil gerne invitere til Business Fredericias første konsulent- og rådgiverdag, hvor vi sætter rammen for at netværke med andre selvstændige konsulenter og rådgivere, samt at møde repræsentanter fra Business Fredericia og Erhvervshus Syddjylland.



Vi ved at vi er stærkere sammen, og har hørt jer når I spørger efter mulighed for at lære hinanden og os bedre at kende, og bliver klogere på kompetencer og muligheder.

Onsdag den 24. april 2024, kl. 7.30 - 10.00 - Læs mere og tilmeld dig [her](#).

Netværks Padel turnering

Business Fredericia inviterer i samarbejde med Sparekassen Danmark til netværkspadel, med fokus på at opbygge stærke relationer via spillet på banen.

Der er plads til 32 deltagere, dog max. 2 deltagere fra hver virksomhed. Først til mølle.



Fredag den 3. maj 2024 kl. 7.30-10.30 - læs mere og tilmeld dig [her](#)



Konference - EL i transport - i samarbejde med IDA Automotive og IDA Energi

Elektrificeringen på transport og energiområderne tager fart i disse år, og der er mange gode historier at fortælle, men også stadig barrierer, som skal overvindes. Vi tager temperaturen og drøfter fremtiden på konferencen om el i vejtransporten.



Tirsdag den 7. maj 2024, kl. 8.00-18.00 - læs mere og tilmeld dig [her](#).

Gå-Hjem møde med Business Fredericia og Danske Bank

Go' morgen med Business Fredericia er denne gang ændret til et "Gå-hjem-møde", hvor vi i samarbejde med Danske Bank præsenterer:



Markedspladsen 'Live' med Las Olsen og en "special guest".

Cheføkonom i Danske Bank, Las Olsen vil give os et bredt indblik i de vigtigste nyheder fra dansk og international økonomi og bud på, hvad Danske Bank tror, vi har i vente resten af året.

Tirsdag den 7. maj, kl. 15.30-17.00 - læs mere og tilmeld dig [her](#).

CSR prisen 2023

Snart skal vi uddele CSR-prisen i Fredericia, og den skal igen i år tildeles til én af de mange virksomheder i Fredericia, der arbejder målrettet for at gøre en forskel.



Onsdag den 15. maj 2024 Kl. 14.00 - 16.30
Læs mere og tilmeld dig [her](#).

Værktøjskursus - Sådan får du data og dokumentation fra dine leverandører

På dette værktøjskursus sætter vi fokus på hvordan du håndterer samarbejdet med dine leverandører. På 2,5 time dykker vi ned i leverandørkæder. Det bliver vigtigere og vigtigere at få data på alt i fremtiden, og at have styr på sine værdikæder.



Vi kommer hele paletten rundt og arbejder bl.a. med begreber og risikostyring i forhold til de mange dagsordener.

Onsdag den 29. maj, kl. 7.30-10.00 - læs mere og tilmeld dig [her](#).

Bliv leverandør til Forsvaret

Det danske forsvar står i de kommende år overfor massive investeringer, og her har du og din virksomhed mulighed for at blive leverandør. I samarbejde med ErhvervshusSyd og Føringsstøtteregimentet afholder Business Fredericia et interessant arrangement på Ryes Kaserne.



Tirsdag den 11. juni 2024 Kl. 8.30 - 12.00 Læs mere og tilmeld dig [her](#).

Følg Business Fredericia på de sociale medier

Følg Business Fredericia, og vores nyheder til og om erhvervslivet i Fredericia på [LinkedIn](#), [Facebook](#) og [Instagram](#).



[Klik her for at framelde dig vores nyhedsbrev](#)